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1.135m²
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ÖVERBLICK

Lyxigt 10-rumshotell till salu några meter från stranden i
La Pineda, Castelldefels.

Lucas Fox presenterar denna utmärkta möjlighet att förvärva ett exklusivt hotell eller
hus med tio sovrum med turistlicens, beläget i ett av de mest eftertraktade områdena
i Castelldefels Playa, La Pineda.

Detta lyxiga hem är idealiskt som en bekväm privatbostad för en stor familj.
Dessutom erbjuder det en fantastisk möjlighet att förvandla det till ett
gästfrihetsföretag, eftersom det har en turistlicens, 10 sovrum med privata badrum
och med hotellnycklar och ett professionellt kök.

Det är ett lyxigt hem några meter från stranden, byggt 2017 med unika ytskikt i
interiören. Huset ligger på en 1 372 m² stor tomt med privat pool och trädgård, medan
det 1 135 m² byggda huset är fördelat på fyra våningar, sammankopplade med hiss
och trappor.

Huvudvåningen erbjuder en hall, ett stort vardagsrum med tillgång till en stor terrass,
trädgården och poolen, två dubbelrum med egna badrum och ett badrum. Den första
våningen erbjuder fyra dubbelrum, alla med sina egna badrum. Den andra våningen
har två sovrum med egna badrum och en lägenhet som består av två sovrum, ett
vardagsrum och ett komplett badrum. På övervåningen finns ett universalrum med
utgång till en stor terrass. På halvkällarplanet finns ett professionellt kök med flera
skafferi och förvaringsutrymmen och ett garage för flera fordon.

Den trevliga trädgården har sittplatser och en privat pool. Huset kan nås genom flera
entréer från två olika gator.

Alla rum sticker ut för sin rymlighet och unika och lyxiga finish: Onyxmarmor från
Indien i badrummen, marmorgolv och hiss.

Den har också detaljer att avsluta efter den nya ägarens smak.

Ett exceptionellt hem med unika egenskaper på grund av dess design, nuvarande
skick och mångsidighet. Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/gav34390

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv, Utsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Förråd,
Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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